
                                     ZARZĄDZENIE  NR   54/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  31 marca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałąw sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      472 796 111,91

         zastępuje się kwotą 473 340 177,91

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  342 255 374,04

         zastępuje się kwotą 342 799 440,04

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        325 330 622,82

         zastępuje się kwotą 325 874 688,82

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 62 941 691,00

     zastępuje się kwotą 62 974 310,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

Strona 1



2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

751 75101 2010 12 000,00 12 000,00

854 85415 2030 511 447,00 0,00

855 85595 2010 20 619,00 20 619,00

RAZEM 0,00 0,00 544 066,00 32 619,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 472 745 595,91

zastępuje się kwotą 473 289 661,91

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      333 088 974,70

zastępuje się kwotą 333 633 040,70

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      306 532 064,76

zastępuje się kwotą 307 076 130,76

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 62 941 691,00

  zastępuje się kwotą 62 974 310,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

4390 6 000,00

Strona 2



4530 6 000,00

710 71035 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00

4300 32 000,00

4530 32 000,00

750 75023 68 425,00 0,00 68 425,00 0,00

4010 62 965,00

4040 21 970,00

4440 5 460,00

4480 41 456,00

4530 4 999,00

751 75101 4210 12 000,00 12 000,00

801 270 195,00 0,00 270 195,00 0,00

80104 261 878,00 0,00 10 817,00 0,00

3020 317,00

4010 207 314,00

4040 28 500,00

4110 26 064,00

4270 10 500,00

80110 5 000,00 5 000,00

4210 5 000,00

4240 5 000,00

80149 3 317,00 0,00 254 378,00 0,00

3020 317,00

4010 203 018,00

4040 3 000,00

4110 24 814,00

4120 480,00

4240 24 866,00

4300 1 200,00

854 85415 4 000,00 0,00 515 447,00 0,00

3240 4 000,00 495 447,00

3260 20 000,00

855 85595 0,00 0,00 20 619,00 20 619,00

3110 20 000,00 20 000,00

4300 619,00 619,00

Strona 3



921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4190 1 000,00

4210 500,00

4220 500,00

926 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

92604 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4300 2 000,00

4510 2 000,00

92695 500,00 0,00 500,00 0,00

4190 500,00

4220 500,00

RAZEM 384 120,00 0,00 928 186,00 32 619,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

630 63095 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

4220 3 100,00

4300 3 100,00

801 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00

80120 8 220,00 0,00 8 220,00 0,00

4040 8 220,00

4210 8 220,00

80146 500,00 0,00 500,00 0,00

4190 500,00

4210 500,00

853 85321 4 225,00 4 225,00 4 225,00 4 225,00

4170 4 225,00 4 225,00

4300 4 225,00 4 225,00

RAZEM 16 045,00 4 225,00 16 045,00 4 225,00

Strona 4



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


